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STOCKHOLM

HOTELS
Clarion Hotel Stockholm Ringvagen 98 www.clarionstockholm.com
First Hotel Reisen Skeppsbron 12 www.firsthotels.com/reisen
Hotel Birger Jarl Tulegatan 8 www.birgerjarl.se
Hotel Rival Mariatorget 3 www.rival.se
Nordic Light Hotel Vasaplan 7 www.nordiclighthotel.se

COFFEE
Café Fatoljen Gotgatan 12 & Hornsgatan 55 www.cafefatoljen.se
Kaffebar Hornsgatan 78

BRUNCH  LUNCH
1900 Regeringsgatan 66 www.r1900.se
Bauer Södermalm
Matsbaren Sodra Blasie-holmshamnen 6 www.mathiasdahlgren.com

DINNER
Bakficka Fredrikshovsgatan 4 www.eriks.se
Gondolen Stadtsgården 6, Södermalm www.eriks.se
F12 Fredsgatan 12 www.kungsholmen.com
La Camera Restaurant Norrmalmstorg 4
Lux Primusgatan 116 www.luxstockholm.com
Mathias Dahlgren S. Blasieholmshamnen 6 www.mathiasdahlgren.se
Mistral 21 Lilla Nygatan,  46.0810.1224
Oaxen Skargardskrog, Archipelago Holo www.oaxenkrog.se
P.A. & Co Riddargatan 8 
Pontus by the Sea Tullhus 2 www.pontusfrithiof.com
Riche 4 Birger Jarlsgatan,  46-8/5450-3560 www.riche.se

DRINKS
Centro Regeringsgatan 66 www.centro.nu
Absolut Icebar vasaplan 4 www.nordicseahotel.se
Berns Berzelii Park www.berns.se
Cadier Bar Sodra Blasieholmshamnen (Grand Hotel) www.grandhotel.se
Gondolen 6 Stadsgarden,  46-8/641-7090 www.eriks.se
Gondolen kitchen Stadtsgården 6 www.eriks.se/
Hotellet Linnégatan 18 www.hotellet.info/
La Camera Cocktail Bar Norrmalmstorg 4 www.lacamera.se

MUSEUMS
Moderna Museet Skeppsholmen Island www.modernamuseet.se
Swedish Museum of Architecture Skeppsholmen Island www.arkitekturmuseet.se
Vasamuseet Galärvarvsvägen 14 www.vasamuseet.se

GALLERIES
Blas & Knada Hornsgatan 26 www.blasknada.se
Konsthantverkarna Sodermalmstorg 4 www.konsthantverkarna.se
Millesgarden Gallery Herserudsvagen 32, Lindingo www.millesgarden.se
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BUILDINGS
Commercial buildings in Norrmalm Norrmalm neighborhood
Stockholm Public Library Sveavagen 73 Erik Gunnar Asplund
Uppsala Concert Hall Uppsala

RETAIL SPACES
10 Swedish Designers Gotgatan 25 www.tiogruppen.com
Acne 57A Nybrogatan www.acne.se
Bruno Gotgatsbacken 36 Gotgatan www.brunogotgatsbacken.se
C/O Stockholm 30 Gotgatan www.costockholm.se
Dry Lake Humlegardsgatan 14 www.drylake.se
Ease Grev Turegatan 12 www.filippa-k.se
Granit Gotgatan 31 (and 5 other locations) www.granit.com
Svenskt Tenn Strandvagen 5 www.svenskttenn.se

LANDSCAPES
Millesgarden Sculpture Park Herserudsvagen 32, Lindingo www.millesgarden.se
Royal Mounds & Museum at Uppsala a few kilometers north of Uppsala
Woodland Cemetery Enskede, southern Stockholm Erik Gunnar Asplund

SHOWROOMS  FURNITURE
Asplund Sibyllegatan 31 www.asplund.org
Badrums Specialisten Birger Jarlsgatan 55 www.badrummet.se
Carl Malmsten 5B Srandvagen www.malmsten.se
Jacksons 53 Sibyllegatan www.jacksons.se
Svenskt Tenn 5 Strandvagen www.svenskttenn.se


